お客様各位

                            令和 ２年１２月 吉日

   年末年始休業のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記期間、年末年始休暇として休業させていた

だきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解を賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

                   記

休業期間 令和 2年 12月 30日(木)～令和 2年 1月 4日(月）

１月 5日（火）より、営業しております。

    ※ 尚、年内の消耗品等のご要望は、12月 21日（月）頃までの

       お問い合わせをお願い申し上げます。

以上

                      株式会社デジタルソリューションズ

                    □本   社 奥州市水沢宮下町 97-1

                    TEL 0197(47)3915 FAX  0197(47)3916

                                       □盛岡営業所 盛岡市月が丘 2-16-28

                    TEL 019(681)1921 FAX  019(681)1763